Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 28 ноября  2016 года
	№524

О внесении изменений в постановление администрации МО Яснополянское Щёкинского района от 11.02.2015 г. № 51 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики муниципального образования Яснополянское Щекинского района в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера в условиях мирного и военного времени»

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года                             N 28-Ф3 "О гражданской обороне", Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", а также руководствуясь постановлением Губернатора Тульской области от 16.08.2001 года № 278 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики области в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера», на основании Устава муниципального образования Щекинский район,  администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района  постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МО Яснополянское Щёкинского района от 11.02.2015 г. № 51 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики муниципального образования Яснополянское Щёкинского района в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера в условиях мирного и военного времени» следующего содержания:

- приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции: (приложение).

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава  администрации

МО Яснополянское

Щекинского района

                    И.В. Шерер

                                                                                            Приложение

к постановлению администрации

 МО Яснополянское Щёкинского района

от  28.11.2016 г. № 524

Приложение 2

к постановлению администрации

 МО Яснополянское Щёкинского района

 от 11.02.2015 г. № 51
СОСТАВ

комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики муниципального образования  Яснополянское Щекинского района в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера

в условиях мирного и военного
	Председатель комиссии:

Макарова Светлана Михайловна
	заместитель главы администрации  муниципального образования Яснополянское Щекинского района

	Заместитель

председателя комиссии:

Прохорская Ольга Владимировна
	Начальник сектора по благоустройству и административной работе

	Члены комиссии:

Кочетова Татьяна Николаевна      начальник сектора по бухучёту и

                                                            финансам администрации МО

                                                            Яснополянское Щекинского района;

Рудой Сергей Михайлович            инспектор сектора по бухучёту и

                                                            финансам администрации МО

                                                            Яснополянское Щекинского района;
Медведева Елена                            консультант по административной

 Александровна                               работе МО Яснополянское Щекинского

Заместитель главы администрации

МО Яснополянское                                                                                               Щекинского района                                                             С.М. Макарова